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JAZMIN 2400 1‐jun‐11 160 3,25 TO DANCE WITH A PRINCE CARA  COLTER SUEÑOS DE AMOR 9788490000618
JAZMIN 2401 1‐jun‐11 160 3,25 THE BABY SWAP MIRACLE CAROLINE  ANDERSON LOS DOS JUNTOS 9788490000625
JAZMIN 2402 15‐jun‐11 160 3,25 IN THE AUSTRALIAN BILLIONAIRE'S ARMS MARGARET  WAY EN BRAZOS DEL MILLONARIO 9788490000632
JAZMIN 2403 15‐jun‐11 160 3,25 THEIR NEWBORN GIFT NIKKI  LOGAN UN PEQUEÑO SECRETO 9788490000649
JAZMIN 2404 15‐jun‐11 192 3,35 BACHELOR CEO MICHELE  DUNAWAY LA PASIÓN DE MIRANDA 9788490000656
JAZMIN 2405 29‐jun‐11 160 3,25 MOLLY COOPER'S DREAM DATE BARBARA  HANNAY ROMANCE EN LONDRES 9788490000663
JAZMIN 2406 29‐jun‐11 160 3,25 THE SOLDIER'S UNTAMED HEART NIKKI  LOGAN UN CORAZÓN SIN DOMAR 9788490000670
JAZMIN 2407 29‐jun‐11 160 3,25 THE CINDERELLA BRIDE BARBARA  WALLACE AMOR SIN CONDICIÓN 9788490000687
BIANCA 2081 8‐jun‐11 160 3,25 A STORMY SPANISH SUMMER PENNY  JORDAN UN VERANO TORMENTOSO 9788490000038
BIANCA 2082 8‐jun‐11 160 3,25 BRIDE IN A GILDED CAGE ABBY  GREEN DANZA DE SEDUCCIÒN 9788490000045
BIANCA 2083 8‐jun‐11 160 3,25 THE VIRGIN'S PROPOSITION ANNE  MCALLISTER LA HUIDA DE UNA PRINCESA 9788490000052
BIANCA 2084 22‐jun‐11 160 3,25 BOUND TO THE GREEK KATE  HEWITT EL REGRESO DEL GRIEGO 9788490000069
BIANCA 2085 22‐jun‐11 160 3,25 ITALIAN MARRIAGE: IN THE NAME ONLY KATHRYN  ROSS NOVIA DE PAPEL 9788490000076
BIANCA 2086 22‐jun‐11 160 3,25 ONE‐NIGHT PREGNANCY LINDSAY  ARMSTRONG HIJA DE LA TORMENTA 9788490000083
LAS NOVIAS BALFOUR 5 1‐jun‐11 224 3,65 ZOE'S LESSON KATE  HEWITT UNA NOCHE CON ZOE 9788490000113
LAS NOVIAS BALFOUR 6 15‐jun‐11 224 3,65 ANNIE'S SECRET CAROLE  MORTIMER EL SECRETO DE ANNIE 9788490000120
LAS NOVIAS BALFOUR 7 29‐jun‐11 224 3,65 BELLA'S DISGRACE SARAH  MORGAN BELLA Y EL JEQUE 9788490000137
JULIA 1894 1‐jun‐11 192 3,35 NOT JUST THE NANNY CHRISTIE  RIDGWAY AMOR Y FUEGO 9788490000748
JULIA 1895 1‐jun‐11 192 3,35 HIS WANTED WOMAN LINDA  TURNER CORAZÓN INOCENTE 9788490000755
JULIA 1896 15‐jun‐11 192 3,35 A BRIDE AFTER ALL KASEY  MICHAELS ESPERANDO AL DESTINO 9788490000762
JULIA 1897 15‐jun‐11 192 3,35 THE MILLIONAIRE'S MISBEHAVING MISTRESS KIMBERLY  LANG LA AMANTE PERFECTA 9788490000779
JULIA 1898 29‐jun‐11 192 3,35 MARRIAGE, BRAVO STYLE! CHRISTINE  RIMMER NOVIOS A LA FUERZA 9788490000786
JULIA 1899 29‐jun‐11 192 3,35 INTIMATE ENEMY MARILYN  PAPPANO EN BRAZOS DEL DESEO 9788490000793
DESEO 1790 8‐jun‐11 160 3,25 HIS HEIR, HER HONOR CATHERINE  MANN UN AMOR IMPULSIVO 9788490000250
DESEO 1791 8‐jun‐11 160 3,25 AT THE BILLIONAIRE'S BECK AND CALL? RACHEL  BAILEY CÁSATE CONMIGO 9788490000267
DESEO 1792 8‐jun‐11 160 3,25 HIS ROYAL PRIZE KATHERINE  GARBERA EL MEJOR PREMIO 9788490000274
DESEO 1793 22‐jun‐11 160 3,25 THE CEO'S ACCIDENTAL BRIDE BARBARA  DUNLOP LEGALMENTE CASADOS 9788490000281
DESEO 1794 22‐jun‐11 160 3,35 TEMPORARY BOSS, PERMANENT MISTRESS KATE  HARDY SIN VUELTA ATRÁS 9788490000298
MINISERIE JAZMIN 56 1‐jun‐11 192 3,35 WEDDING DATE WITH THE BEST MAN MELISSA  MCCLONE BODA CON EL HOMBRE PERFECTO 9788490000700
MINISERIE BIANCA 54 22‐jun‐11 192 3,35 FLORA'S DEFIANCE LYNNE  GRAHAM EL DESAFÍO DE UNA MUJER 9788490000144
MINISERIE JULIA 54 1‐jun‐11 224 3,55 THE BILLIONAIRE'S BABY PLAN ALLISON  LEIGH CONTRATO DE MATRIMONIO 9788490000816
MINISERIE DESEO 66 22‐jun‐11 192 3,35 CEO'S EXPECTANT SECRETARY LEANNE  BANKS MÁS QUE UNA SECRETARIA 9788490000328
ESPECIAL FUEGO 19 1‐jun‐11 384 6,95 STRANGER MEGAN  HART EXTRAÑOS EN LA CAMA 9788490000335
HARLEQUIN PASION 42 15‐jun‐11 448 5,95 IN THE LINE OF FIRE ‐ANT JENNIFER  LABRECQUE UN CORAZÓN EN LA LÍNEA DE FUEGO 9788490000526
HARLEQUIN PASION 42B 15‐jun‐11 THE COWBOY WAY  ‐( R )/ANT CANDACE  SCHULER PASION A PRIMERA VISTA 9788490000526
HARLEQUIN INTERNACIONAL 481 1‐jun‐11 320 5,10 THE SURGEON'S LADY CARLA  KELLY LA EMOCIÓN DE AMAR 9788490000427
HARLEQUIN INTERNACIONAL RECOMENDADO POR EL EDITOR 482 1‐jun‐11 320 5,10 HIS ENEMY'S DAUGHTER TERRI  BRISBIN LA HIJA DEL ENEMIGO 9788490000434
ESPECIAL HARLEQUIN INTERNACIONAL 19 10‐jun‐11 320 6,95 A WARRIOR'S KISS MARGARET  MOORE ODIO Y SEDUCCIÓN 9788490000458
OMNIBUS HARLEQUIN INTERNACIONAL 10 20‐jun‐11 640 6,95 MAGGIE AND THE LAW JUDITH  STACY HOMBRE DE LEY, UN 9788490001097
OMNIBUS HARLEQUIN INTERNACIONAL 10B 20‐jun‐11 HIGHLAND ROGUE DEBORAH  HALE OTRA HERMANA, LA 9788490001097
MIRA 275 1‐jun‐11 320 5,30 HONEYSUCKLE SUMMER SHERRYL  WOODS VERANO DE MADRESELVA 9788490000366
MIRA 276 1‐jun‐11 384 5,30 ONE WICKED SIN NICOLA  CORNICK SIN MIEDO AL ESCÁNDALO 9788490000373
ESPECIAL MIRA 9 5‐jun‐11 352 6,95 DARK VICTORY BRENDA  JOYCE OSCURA VICTORIA 9788490000397
ROMANTIC STARS 51 10‐jun‐11 384 5,85 THE QUEEN'S LADY SHANNON  DRAKE DAMA DE LA REINA, LA 9788490000830
COLECCIONABLE MEDIEVAL 4 9‐jun‐11 320 6,90 BORDER BRIDE DEBORAH  HALE PASION DE OTRO TIEMPO, UNA  9788490000182
COLECCIONABLE MEDIEVAL 5 23‐jun‐11 320 6,90 THE KNIGHT'S CONQUEST JULIET  LANDON CONQUISTA DE UN CABALLERO, LA 9788490000199
TOP NOVEL 117 1‐jun‐11 312 13,90 JUST OVER THE MOUNTAIN ROBYN  CARR TRAS LA COLINA 9788490000922
TOP NOVEL 118 1‐jun‐11 264 13,90 APACHE SUMMER HEATHER  GRAHAM ESPÍRITU SALVAJE 9788490000939
TIFFANY 53 1‐jun‐11 592 6,90 A LOVE BEYOND WORDS SHERRYL  WOODS IDIOMA DEL CORAZON, EL 9788490000885
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TIFFANY 53B 1‐jun‐11 FLAMINGO DINER SHERRYL  WOODS VUELTA AL HOGAR 9788490000885
HQN DIAMANTE 43 1‐jun‐11 224 6,95 THE RANIERI BRIDE MICHELLE  REID AMANTE TRAICIONADA, LA  9788490000489
HQN DIAMANTE 44 1‐jun‐11 320 6,95 JEWEL OF MY HEART ROSEMARY  ROGERS JOYA DE MI CORAZON, LA 9788490000496
OMNIBUS JAZMIN 343 6‐jun‐11 480 6,50 SAVED BY THE BABY LINDA  GOODNIGHT AMANTES DE NUEVO 9788490001165
OMNIBUS JAZMIN 343B 6‐jun‐11 THE PREGNANT TYCOON CAROLINE  ANDERSON EN BUSCA DEL AMOR 9788490001165
OMNIBUS JAZMIN 343C 6‐jun‐11 A MARRIAGE WORTH WAITING FOR SUSAN  FOX VOLVER AL AMOR 9788490001165
OMNIBUS BIANCA ESPECIAL VERANO 298 25‐jun‐11 480 6,50 STAND‐IN MISTRESS LEE  WILKINSON AMANTES EN NORUEGA 9788490001011
OMNIBUS BIANCA ESPECIAL VERANO 298B 25‐jun‐11 THE MEDITERRANEAN TYCOON MARGARET  MAYO AMOR EN EL MEDITERRANEO 9788490001011
OMNIBUS BIANCA ESPECIAL VERANO 298C 25‐jun‐11 MISTRESS OF LA RIOJA SHARON  KENDRICK DECISION ARRIESGADA, UNA 9788490001011
OMNIBUS JULIA 314 20‐jun‐11 320 5,10 HIS SECRET HEIR ELIZABETH  HARBISON HEREDERO SECRETO, EL 9788490001219
OMNIBUS JULIA 314B 20‐jun‐11 MERGER BY MATRIMONY CATHY  WILLIAMS ASUNTO DE NEGOCIOS, UN 9788490001219
OMNIBUS DESEO 287 12‐jun‐11 480 6,50 THE HEART OF A COWBOY CHARLENE  SANDS CORAZON DE HOMBRE 9788490001080
OMNIBUS DESEO 287B 12‐jun‐11 BABY& THE BEAST LAURA  WRIGHT EL EFECTO DEL AMOR 9788490001080
OMNIBUS DESEO 287C 12‐jun‐11 AT THE TYCOON'S COMMAND SHAWNA  DELACORTE DEUDA DE HONOR 9788490001080
LIBRO DE AUTOR 115 1‐jun‐11 320 5,60 THE BLIND‐DATE BRIDE EMMA  DARCY CITA A CIEGAS, UNA 9788490000977
LIBRO DE AUTOR 115B 1‐jun‐11 THE BILLIONAIRE BRIDEGROOM EMMA  DARCY EN LA RIQUEZA Y EN LA POBREZA 9788490000977
OMNIBUS TEMATICO AMANTE ITALIANO 34 15‐jun‐11 320 5,60 THE SICILIAN'S WIFE KATE  WALKER ESPOSA DEL SICILIANO, LA 9788490001264
OMNIBUS TEMATICO AMANTE ITALIANO 34B 15‐jun‐11 THE ITALIAN PLAYBOY'S PROPOSITION KIM  LAWRENCE PLAYBOY ITALIANO, EL 9788490001264
LAS MEJORES SAGAS LOS FORTUNE 25 10‐jun‐11 448 5,50 HIRED HUSBAND REBECCA  BRANDEWYNE ESPOSO DE ALQUILER 9788490001226
LAS MEJORES SAGAS LOS FORTUNE 25B 10‐jun‐11 THE MILLIONAIRE AND THE COWGIRL LISA  JACKSON MILLONARIO, EL 9788490001226
REEDICION AUTOR 62 1‐jun‐11 256 6,90 NIGHTSHADE   NORA  ROBERTS GRITO EN LA NOCHE, UN 9788490000007
REEDICION AUTOR 63 15‐jun‐11 256 6,90 NIGHT SMOKE   NORA  ROBERTS HUMO EN LA NOCHE 9788490000014
REEDICION AUTOR 64 29‐jun‐11 224 6,90 NIGHT SHIELD   NORA  ROBERTS TEMORES EN LA NOCHE 9788490000021
EBOOK 2018 1‐jun‐11 160 2,60 A STORMY SPANISH SUMMER PENNY  JORDAN UN VERANO TORMENTOSO 9788490003589
EBOOK 2019 1‐jun‐11 160 2,60 BRIDE IN A GILDED CAGE ABBY  GREEN DANZA DE SEDUCCIÒN 9788490003596
EBOOK 2020 1‐jun‐11 160 2,60 THE VIRGIN'S PROPOSITION ANNE  MCALLISTER LA HUIDA DE UNA PRINCESA 9788490003602
EBOOK 2021 1‐jun‐11 160 2,60 BOUND TO THE GREEK KATE  HEWITT EL REGRESO DEL GRIEGO 9788490003619
EBOOK 2022 1‐jun‐11 160 2,60 ITALIAN MARRIAGE KATHRYN  ROSS NOVIA DE PAPEL 9788490003626
EBOOK 2023 1‐jun‐11 160 2,60 ONE‐NIGHT PREGNANCY LINDSAY  ARMSTRONG HIJA DE LA TORMENTA 9788490003633
EBOOK 2024 1‐jun‐11 224 3,05 ZOE'S LESSON KATE  HEWITT UNA NOCHE CON ZOE 9788490003640
EBOOK 2025 1‐jun‐11 224 3,05 ANNIE'S SECRET CAROLE  MORTIMER EL SECRETO DE ANNIE 9788490003657
EBOOK 2026 1‐jun‐11 224 3,05 BELLA'S DISGRACE SARAH  MORGAN BELLA Y EL JEQUE 9788490003664
EBOOK 2027 1‐jun‐11 192 2,70 FLORA'S DEFIANCE LYNNE  GRAHAM EL DESAFÍO DE UNA MUJER 9788490003671
EBOOK 2028 1‐jun‐11 160 2,60 HIS HEIR, HER HONOR CATHERINE  MANN UN AMOR IMPULSIVO 9788490003688
EBOOK 2029 1‐jun‐11 160 2,60 AT THE BILLIONAIRE'S BECK AND CALL? RACHEL  BAILEY CÁSATE CONMIGO 9788490003695
EBOOK 2030 1‐jun‐11 160 2,60 HIS ROYAL PRIZE KATHERINE  GARBERA EL MEJOR PREMIO 9788490003701
EBOOK 2031 1‐jun‐11 160 2,60 THE CEO'S ACCIDENTAL BRIDE BARBARA  DUNLOP LEGALMENTE CASADOS 9788490003718
EBOOK 2032 1‐jun‐11 160 2,60 TEMPORARY BOSS, PERMANENT MISTRESS KATE  HARDY SIN VUELTA ATRÁS 9788490003725
EBOOK 2033 1‐jun‐11 192 2,70 CEO'S EXPECTANT SECRETARY LEANNE  BANKS MÁS QUE UNA SECRETARIA 9788490003732
EBOOK 2034 1‐jun‐11 320 5,50 STRANGER MEGAN  HART EXTRAÑOS EN LA CAMA 9788490003749
EBOOK 2035 1‐jun‐11 320 4,30 HONEYSUCKLE SUMMER SHERRYL  WOODS VERANO DE MADRESELVA 9788490003756
EBOOK 2036 1‐jun‐11 320 4,30 ONE WICKED SIN NICOLA  CORNICK SIN MIEDO AL ESCÁNDALO 9788490003763
EBOOK 2037 1‐jun‐11 352 5,60 DARK VICTORY BRENDA  JOYCE OSCURA VICTORIA 9788490003770
EBOOK 2038 1‐jun‐11 320 4,10 THE SURGEON'S LADY CARLA  KELLY LA EMOCIÓN DE AMAR 9788490003787
EBOOK 2039 1‐jun‐11 320 4,10 HIS ENEMY'S DAUGHTER TERRI  BRISBIN LA HIJA DEL ENEMIGO 9788490003794
EBOOK 2040 1‐jun‐11 352 5,60 A WARRIOR'S KISS MARGARET  MOORE ODIO Y SEDUCCIÓN 9788490003800
EBOOK 2041 1‐jun‐11 448 4,80 IN THE LINE OF FIRE JENNIFER  LABRECQUE UN CORAZÓN EN LA LÍNEA DE FUEGO 9788490003817
EBOOK 2041B 1‐jun‐11 THE COWBOY WAY CANDACE  SCHULER PASION A PRIMERA VISTA 9788490003817
EBOOK 2042 1‐jun‐11 160 2,60 TO DANCE WITH A PRINCE CARA  COLTER SUEÑOS DE AMOR 9788490003824
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EBOOK 2043 1‐jun‐11 160 2,60 THE BABY SWAP MIRACLE CAROLINE  ANDERSON LOS DOS JUNTOS 9788490003831
EBOOK 2044 1‐jun‐11 160 2,60 IN THE AUSTRALIAN BILLIONAIRE'S ARMS MARGARET  WAY EN BRAZOS DEL MILLONARIO 9788490003848
EBOOK 2045 1‐jun‐11 160 2,60 THEIR NEWBORN GIFT NIKKI  LOGAN UN PEQUEÑO SECRETO 9788490003855
EBOOK 2046 1‐jun‐11 192 2,60 BACHELOR CEO MICHELE  DUNAWAY LA PASIÓN DE MIRANDA 9788490003862
EBOOK 2047 1‐jun‐11 160 2,60 MOLLY COOPER'S DREAM DATE BARBARA  HANNAY ROMANCE EN LONDRES 9788490003879
EBOOK 2048 1‐jun‐11 160 2,60 THE SOLDIER'S UNTAMED HEART NIKKI  LOGAN UN CORAZÓN SIN DOMAR 9788490003886
EBOOK 2049 1‐jun‐11 160 2,60 THE CINDERELLA BRIDE BARBARA  WALLACE AMOR SIN CONDICIÓN 9788490003893
EBOOK 2050 1‐jun‐11 192 2,70 WEDDING DATE WITH THE BEST MAN MELISSA  MCCLONE BODA CON EL HOMBRE PERFECTO 9788490003909
EBOOK 2051 1‐jun‐11 192 2,70 NOT JUST THE NANNY CHRISTIE  RIDGWAY AMOR Y FUEGO 9788490003916
EBOOK 2052 1‐jun‐11 192 2,70 HIS WANTED WOMAN LINDA  TURNER CORAZÓN INOCENTE 9788490003923
EBOOK 2053 1‐jun‐11 192 2,70 A BRIDE AFTER ALL KASEY  MICHAELS ESPERANDO AL DESTINO 9788490003930
EBOOK 2054 1‐jun‐11 192 2,70 THE MILLIONAIRE'S MISBEHAVING MISTRESS KIMBERLY  LANG LA AMANTE PERFECTA 9788490003947
EBOOK 2055 1‐jun‐11 192 2,70 MARRIAGE, BRAVO STYLE! CHRISTINE  RIMMER NOVIOS A LA FUERZA 9788490003954
EBOOK 2056 1‐jun‐11 192 2,70 INTIMATE ENEMY MARILYN  PAPPANO EN BRAZOS DEL DESEO 9788490003961
EBOOK 2057 1‐jun‐11 224 2,70 THE BILLIONAIRE'S BABY PLAN ALLISON  LEIGH CONTRATO DE MATRIMONIO 9788490003978
EBOOK 2058 1‐jun‐11 320 4,70 THE QUEEN'S LADY SHANNON  DRAKE DAMA DE LA REINA, LA 9788490003985
EBOOK 2059 1‐jun‐11 320 4,50 THE BLIND‐DATE BRIDE EMMA  DARCY CITA A CIEGAS, UNA 9788490003992
EBOOK 2059B 1‐jun‐11 THE BILLIONAIRE BRIDEGROOM  EMMA  DARCY EN LA RIQUEZA Y EN LA POBREZA 9788490003992
EBOOK 2060 1‐jun‐11 320 4,70 THE SICILIAN'S WIFE KATE  WALKER ESPOSA DEL SICILIANO, LA 9788490004005
EBOOK 2060B 1‐jun‐11 THE ITALIAN PLAYBOY'S PROPOSITION KIM  LAWRENCE PLAYBOY ITALIANO, EL 9788490004005
EBOOK 2061 1‐jun‐11 160 2,60 THE MEDITERRANEAN MILLIONAIRE'S REL CAROLE  MORTIMER PASIÓN EN EL MEDITERRÁNEO 9788490004012
EBOOK 2062 1‐jun‐11 160 2,60 THE GREEK TYCOON'S INNOCENT MISTRES KATHRYN  ROSS SED DE VENGANZA 9788490004029
EBOOK 2063 1‐jun‐11 160 2,60 INNOCENT WIFE, BABY OF SHAME MELANIE  MILBURNE ESPOSA INOCENTE 9788490004036
EBOOK 2064 1‐jun‐11 160 2,60 THE ITALIAN'S CHOSEN WIFE KATE  HEWITT SECRETOS DEL AYER 9788490004043
EBOOK 2065 1‐jun‐11 160 2,60 THE PLAYBOY'S PASSIONATE PURSUIT EMILIE  ROSE REGLAS DE SEDUCCIÓN 9788490004050
EBOOK 2066 1‐jun‐11 160 2,60 THE APOLLONIDES MISTRESS SCANDAL TESSA  RADLEY ESCANDALOSA VENGANZA 9788490004067
EBOOK 2067 1‐jun‐11 160 2,60 TYCOON'S VALENTINE VENDETTA YVONNE  LINDSAY SENSUALMENTE DULCE 9788490004074
EBOOK 2068 1‐jun‐11 320 2,40 MESMERIZED    CANDACE  CAMP PODER DEL AMOR, EL 9788490006160
EBOOK 2069 1‐jun‐11 288 5,85 IMPETUOUS    CANDACE  CAMP TESORO PERDIDO, EL  9788490006177
EBOOK 2070 1‐jun‐11 416 5,85 BEYOND COMPARE    CANDACE  CAMP MUJER INALCANZABLE, UNA  9788490006184
EBOOK 2071 1‐jun‐11 320 5,85 IMPULSE    CANDACE  CAMP IMPULSO  9788490006191
EBOOK 2072 1‐jun‐11 320 5,85 WINTERSET    CANDACE  CAMP MISTERIOSA SEDUCCION  9788490006207
EBOOK 2073 1‐jun‐11 320 5,85 AN UNEXPECTED PLEASURE   CANDACE  CAMP PLACER INESPERADO, UN  9788490006214


